
MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
05/abr./2021

 Del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
06:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $13,672,879.32 $92,489,556.46 -$2,453,575.77$94,943,132.23 $11,219,303.55

   ACTIVO CIRCULANTE $13,672,879.32 $7,201,272.09 -$9,385,984.32$16,587,256.41 $4,286,895.00

           Efectivo y Equivalentes $11,309,335.57 $445,677.97 -$9,062,179.36$9,507,857.33 $2,247,156.21

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $2,363,543.75 $6,254,835.16 -$323,804.96$6,578,640.12 $2,039,738.79

           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $500,758.96 $0.00$500,758.96 $0.00

           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $85,288,284.37 $6,932,408.55$78,355,875.82 $6,932,408.55

           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $84,290,912.71 $6,932,408.55$77,358,504.16 $6,932,408.55

           Bienes Muebles $0.00 $885,534.70 $0.00$885,534.70 $0.00

           Activos Intangibles $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $111,836.96 $0.00$111,836.96 $0.00

           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Tesorero MunicipalSecretario Municipal

C. Castillo Ek Angel GabrielC. Ek Caamal Carlos

Sindica Municipal

Presidente Municipal

C.Yah Sabido Pedro C. Ek Canul Maria Ana

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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